DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DO PROGRAMA
DE JOVENS E ADULTOS NA CONCEPÇÃO DE PROFESSORES (AS) E ALUNOS (AS)
DO INSTITUTO FEDERAL DO MARANHÃO – CAMPUS IMPERATRIZ de autoria de
HÉRIKA LIZANDRA GUEDES FERREIRA, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao
ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44831

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44831